

MMGSY અન્ય Const. of Road Kerosh bari

(Gev) Schedule XXV-From No-134
Dhanuk Yola West to Boghman to 19

Agreement No-08/530/MMGSY-2019-20

Name of Contractor. Babbar Ali DIVISION

ARRARIA

Const. Cost-6788036=00

Maint. Cost-558063=00

SUB-DIVISION

Total-7346099=00

SIKTI

Measurement Book

Date of Commence:-02/09/19

Date of Completion:-01/09/2020

M.B.No-1967

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of Road					
from Kanchhase Dhanuk					
Tola west to Brahman					
tola under MMSY					
Agency - Babas Ali					
Agreement No. 08/SD/2019-20					
Date of commencement - 2-9-2019					
Intended dt. of completion - 1-9-2020					
Agreement Value - Rs 7346099 = n					
Const - cost - Rs 6788036 = n					
5-Year Maint. Cost - Rs 558063 = n					
Date of measurement -					

Work done ① P.V. & applying primer				
coat over worn surface				
etc - all complete job				
1x 15x	8.50437x	2		91.88
10x 30	3.75			1125.00
1x 30	3.75			91.8842
5x 30	3.75			112.50
5x 30	3.75			112.5042
10x 30	3.75			562.50
1x 11	3.75			112.5042
Total				3620.42

(12/02/20)

25/5/20 Continuation
S.F.
Siliti

4th on a/c Bill

21

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134				Contents of area
Particulars	Details of actual measurement			
	No.	L.	B.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>				
(1)	const. of reference & working bench mark etc - all complete			
	5 Nos	Ch 2155.03	No. 10775	
	(V-TMB P-13/1)			
(2)	clearing & grubbing of road land etc -			
	0.46 Hae	Ch 49743.14	No. 22882	
	(V-TMB P-13/2)			
(3)	const. of embankment with 1000 m le etc			
	3989.836 m ³	(V-TMB P-13/3)		
	Ch 13978.98	Ch 177.63	No. 714744	
(4)	const. of G.S.B. grading materials etc - all -			
	85785 m ³	Ch 3614.03	No. 3100296	
	(V-TMB P-13/4)			
(5)	Plv laying & spreading stone metal gr 3 (53 mm to 22.4u)			
	32838 m ³	Ch 424.19	No. 1392722	
	(V-TMB P-13/5)			
(6)	Plv & applying primer coat -			
	362063 ot	(V-TMB P-16/1)		
	Ch 5548	No. 200873		

Continuation Total 5442292

C.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.		65442212
(7/12) P.V. → applying tack coat etc. — all complete					
3620.63 m ² (V-TMB P-17/2)					
ck 18.61/m ² —					67380
(8/18) P.V. & laying 20 mm thick Mix-Bed Surfacing etc.					
3620.63 m ² (V-TMB P-17/1)					
ck 207.32/m ² —					750629
(9/20) Const. of C.C.P. with P.C.C. M30 grade concrete etc. — all complete					
526					
121.20 m ³ @ B 8235.85/m ³ —					998185
(V-TMB P-14/3)					
(10/48) P.V. early km post etc.					
2 Nos (V-TMB P-19/1)					
lt 1 No @ B 2470.56/No —					2471
(11/48) P.V. 200 m stone etc.					
5 No (V-TMB P-19/2)					
@ B 678.71/No —					3394
(12/49) P.V. & fixing Traffic Signboard					
(1) 900 mm equilateral triangle TSB					
2 No (V-TMB P-20/3(i))					
@ B 6781.58/No —					13563
					1

Continuation total 67277914

C.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.	6727714
(ii) 600 mm equilateral triangle					
2 Nos (V-TMB P-17/3/11)					
				@ Rs 44-44/m.	69089
(13/50) PIV & fixing direction					
place board etc - all					
2 Nos (V-TMB P-20/4)					
				@ Rs 4041.09/m.	6436420
(14/51) PIV & fixing logs &					
Informatory board etc					
01 No @ Rs 9473.88/No					9474
(V-TMB P-13/6)					
(15/52) PIV & fixing Citizen					
& Maint. board etc -					
1 No (V-TMB P-14/7)					
1 No (V-TMB P-20/5)					
2 Nos @ Rs 9500.00/No					19000
(16/53) PIV & apply Road Marking					
over B-F. Surface etc.					
19.20 m ² (V-TMB P-20/6)					
@ Rs 854-84/m ²					163445
(17/14) PIV & applying two coats					
water based cement paint					
40.00 m ² (V-TMB P-20/7)					
@ Rs 1057.20/m ²					42288
					1

Continuation Total 17525574

Co.

